*Ave nostra Domina de humilitate.  
Ave felix femina nitens puritate.  
Ave scandens culmina gloriæ beatæ,  
MARIA culpabili carens corruptela,  
MARIA laudabili affluens medela.  
MARIA mirabili nos servans tutela,  
Gratia perficiens te sanctificavit,  
Te magnificavit,  
Gratia perficiens te glorificavit,  
Plena Dei Numine summa creatura,  
Plena Verbi lumine illustras obscura,  
Plena sacro Flamme paris Virgo pura.*

Item, sparsim in multis orationibus vocat Virginem *MARIAM intemeratam, purissimam.* Vide lib. impress. per Antonium de Giunta Florentinum 1513. in 8.

**QUIDAM** Latinus: *Constitutiones Religionis Militiæ Christianæ, sub titulo Conceptionis Beatæ MARIE semper Virginis Immaculatae pietate, benignitate, ac mandato SS. Domini nostri Urbani VIII. Pont. Max. erectæ.* Lib. impress. Romæ 1625. in 4.

**QUIDAM** Latinus modernus, edidit Opusculum sub hoc titulo: *De Immaculata Virginis Conceptione exercitatio super id: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te, &c.* Incipit Opus: *De intelligentia prædicti thematis, &c.* Impress. absque anno & loco impress. in fol.

**QUIDAM** Latinus, in Tractatu de Spiritu sancto, fol. 441. de Instrumentis, de secundo beneficio ait: *Deus enim & Dominus noster Jesus Christus, cujus purissima caro ex mare & femina constituta non fuerat, sed de purissimo MARIE semper Virginis sanguine, &c.* Libri hujus fragment. extat in Biblioth. D. D. Ducis Medinæ de las Torres, in 4.

QUI-

**QUIDAM** Latinus, edidit Opusculum sub hoc titulo: *Clypeus contra jacula adversus Sacram ac Immaculatam Virginis MARIE Conceptionem volitantia*, per modum trium Sermonum cum quadam questione Theologica ac disputatione juridica in scholis Juristarum almae Universitatis Lipsiensis facta sub anno Domini Incarnationis 1489. Extat impressa in 4. Contra hunc scripsit P. Fr. Georgius de Frinckenhausenn Ordinis Prædicatorum. Sed nec ex tractatu, neque ex responsione potest colligi aliud, quam quod Auctor fuerit Religiosus; sed non cuius Religionis. Tractatus autem incipit sic: *Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te.* Ista sunt verba Cantico 4. originaliter scripta, & ad laudem Immaculatæ Conceptionis Virginis MARIE thematizaliter assumpta, & ora tacentia relaxando doctrinaliter sunt proposita. Quare processus istorum trium Sermonum breviter est adnotandus.

**QUIDAM** Latinus, in lib. In Concil. Tridentinum, hoc est Canones, & Decreta Sacrosancti Oecumenici & Generalis Concilij Tridentini &c. in quo etiam libro continentur Orationes & Conciones habitæ in ipso Concilio, folio 19. ponit *Decretum ab ipso Concilio editum circa exemptionem Virginis à peccato originali*. Et col. 39. canone 23. *Quod nullus in tota vita peccata omnia, etiam venialia vitare possit, nisi ex speciali Dei privilegio, quemadmodum de Beata Virgine tenet Ecclesia.* &c. Lib. impress. Lovanii 1565. in fol.